ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О наделении Глебовой Л.Н. полномочиями члена Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от

Правительства Удмуртской Республики

В соответствии со статьями 1 и 4 Федерального закона «О порядке

формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации» постановляю:

1. Наделить Глебову Любовь Николаевну полномочиями члена Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от

Правительства Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респу,

г. Ижевск

18 сентября 2017 года

№257

А.В. Бречалов